Sicut iudicat. **P**riue utiq; iusticia
loquimini, reude iudicate
filii hominū. **T**onum in
corde iniquitates op̄amini
in terra inusticias manus
ut rocamini. **A**lienat suē
peccores a iuventu exonerat
ab erro locuti sit falsa.
Furor illis sedm simile
dñe serpentis. Sicut aspi
dis furde obturans an
tes stas. **Q**ue nō exaudi
et uocem meantur, et ne
nefici meantur sapient.
Prus iuxta dentes eoy in
glo ipso, molas leonii co
fringet dñs. **A**d nichilum
deuenire tamq; aqua deciu
ens, intendens areū suū
donec infurment. **S**icut te
ra quo fluit auferent sup̄
cedit tensus et nō uideunt
solom. **P**rus qm intellige

vert sp̄ne utē raminū, sicut
uiuentes sicut in tra Absor
ber eos. **L**etabit iustis cū
uicti uindictā, manus su
as laubat in sangiene pe
catoris. **C**t dicet homo si
utiq; est fructus iusto, ut
q; est dñs iudicās eos ītra.

Exipe me de munici
pia es m̄s, et ab in
surgentiib; in melib; me,
Exipe me de op̄ancib; mi
gritate, et de uiris sangu
inuictis lūna me. **D**qua ce
te copunt aī aī mea, uiru
erunt in me fortis. **H**eg
iniquitas mā neḡ pœn
nit dñe sine iniquitate
cultur et direxi. **X**uvi
ge in occursum meu zu
te, et tu dñs dñs uertutū d̄
sul. **I**mnde ad uisitandas
om̄s gentes, nō misericors om
nibus qui agant iniquitate.
Conuercent ad uelham
et famē patient ut canes,
et curvib; ciuitatē. **A**co
loquent in ore suo et gladi
in labus eoy qm quis au
diuit. **C**t tu dñs deridebis
eos, ad nichilū deduces om̄s

gentes. **F**ortitudine mea
ad te custodiā, quia dī sic
copre mī dī mī midia eius
puenor me. Deus osten-
dit michū sūg mīmicos me
os ne occidas eos, ne qādo
obliniscentur pīlī mei.

Disipgo illos in iurite tua
et depone eos, p̄ector mī
dīne. **D**ilectum oris eoz
sermonē labiorū ipsorum et
aphendant in disipio sua
Et de exortatione et mendacio
annuntiantur in cōstitu-
tione in una cōsummatōis et
nō erit. **E**t scient quia dī
dnabit iacob et finium tū.

Conuercent ad uelspan
et famē patient ut ea nes-
t et circuibunt curitate. **I**p-
si disipent ad manducan-
dum. si lo no suouat sati-
vati et mūrū ualvūt. **E**go
autē exaltabo fortitudinem
tuā, et exaltabo mano mī
cordia tua. **Q**uia factus
es suscep̄tor mī et refugiu-
mēt in die tribulatōis mee.
Aduitor mī tibi psallā qā
cīs suscep̄tor mī, dī mī mā
mea. **A**siste uideato fili h̄im

Alli-a-a Vigilare dī Deus vīa
Gō iō soli percaui domi-
ne misere me **L**ande

Misere. **S**alutare vīc
met dī mī. **J**udica me. **Q**m̄ in te cōditat mā mā. **P**.
Miserere mei dī mī. **C**ome-
tis dieb; tūce mī saluos nos
nos fac dīne. **E**go dixi.
A Dīns anglī eius lauda
te dīni. **L**audat. **L**audat. **N**ox p̄ cel.
Misere mei dī misere
mei. **Q**m̄ in te cōditat mā
mā. **M**isere. **O**la. **J**u manu
spirit dīs nobis domi la
salicis in temo dauid nūm
sui. **B**udes. **f**ea qāta

Ru manu tua dīne. **U**erū om̄s
enes tū. **V**en. **D**īa nōs.
Eis uobis l
ti nos et dīst,
nisi uocūt
ez et misertus
es nob̄. **C**on
motuisti teria et cōturbasti
eam. sana cōtritois enī
hā mota ē. **O** stendisti nō
pudo tuo dura potestis nos
iuno xpunctōis. **D**edisti
metuemibz te significatio
nē. ut fugiant a facie arei.

Ver liberum dilecti cui sal
uum fac terrena tua et grau
di me. **S**icut locutus est in
scio suo letabor et partabor si
cuma et couallem tabernacu
lorum meritorum. **E**ius est ga
laad et mis est manasses et
etiam fortitudo capitum
mei. **I**uda vox mis. moab
olla querere mee. **I**n iudea
extondam calcamenem meum
michi alienigenae subdita sit.
Quis deducet me i reuert
eruntur quis deducet me us
us in iudea. **H**onne tu
deus qui repulisti nos et non
egredieris de in iherusalem no
tros. **D**omini auxilium de
tribulacione tua solus hom
in deo faciem iuruit ip
se ab iniquitate rediret civita
Eraudi deus de patres nos.
procedit meus inter
de oratio mee. **A**simili tibi
ad te clamare dum amaret
cor meum in peccata exaltari
me. **D**eduixisti me quia fac
tus es spes mea turris for
midans a dante misteri.
Tu hababo in tabernaculo
tuo in secula pregar et uelam

to alay tuorum. **D**omini tu dey
mis exaudiisti oratione mea
dodisti hereditatem trinitatem no
men tuum. **D**ies sup dies re
gis adicies annos eius us
que in die genitatis et genitato
nis. **P**ermanet in eternum
in aspectu di. misericordia et ui
tate eius quis requiriatur.
Sic plasim dieum noli tuo
in seculum sec. ut reddam uota
mnia die in die. **D**omo
bis die auxilium de tribulacione
Dono. **B**enedic.
Domino deo subiecta ut
mnia mea. ab ipso enim saluta
re meum. **H**am ipsa deus mis
et salutarius mis. susceptor
mis non mouedor amplius.
Quo igitur iuruit in ho
mine intercessus unius
nos tamquam garnet mici
nato et maceris duplido.
Veritatem pretium meum cog
nauerunt impelle eum curri
in finibus illo benedicerebat
et corde suo maledicebant.
Veritatem deo subiecta et
eo alia mis. quam ab ipso pan
entia mea. **C**um igitur deus
mis et saluator mis adiutor

mis no emigrabo. In do sa
luta meū et glā mā. ds au
xili met et spes mā in dō e.
Sperte in eo om̄is grega
tio pli. estunditē corā illo
corda tua cl̄s adiutor n̄t in
eternū. Veritātē uani
fili hominū mendaces fi
li hominū in statere ut
decipiant usi de uanitate i
dō ipm. Solte spare m̄ in
iquitate et rapinas nolite so
cupitare. Duitio si affluat
nolite eoz appone. S om̄
lorum ē ds duo hec audi
ui quia potestas dei est et tu
bi dñe misericordia quia tu red
des unicuq; iuxta operem

Deus ds ms p̄ sua.
Ad te de luce uigilo.
Sicut in te aia mā. qm̄
multiplicat tibi caro mea.
In terra deserta et mīna et
maquola sic m̄ sto apa
rin tibi ut uidere mīrante
tua et glām tua. **Q**uā me
lior est misericordia tua super
iustas. labia mā laudabt
te. **S**ic būdicā te m̄ uita
mā. et m̄ noīe tuo leuabo
manū meas. **S**icut adipe

et pinguedine replat aia
mea. **T**labi exultatois
laudabit os meū. **S**i me
mor fui tui sup strati me
um. īm acutūs medica
bor in te qā frusti adiutor
m̄s. **E**t ī uelam̄to alay
tiaz exultabo. adhōst
aia mā post te ne suscepit
dixit̄ tua. **I**pli uo muq
m̄ questierit aiam̄ mēa m
troebit in mīfīa tē. tra
dent m̄ manus gladii pav
tes uispū erunt. **R**er uo
lereb̄t m̄ dō et laudabuntur
om̄s qui in rānt m̄ eo quia
obstinetū est os aqueritū

Exaudi ds p̄ sua.
Oratoem mea cum te
precor. a timore minuti et
p̄dām̄ mea. **P**roteref
me aqueritū malignantū
a multitudine op̄antū m
iquitate. **Q**uā exacue
vunt ut gladii linguis
suas. intendunt arcum
rem amara ut sagittent
m̄ oculis ī maculatum
Subito sagittabit eu et
non timob̄t. firmauerit
sibi sermonē nequā. **H**av

rauerunt ut absconderent
laqueos. Dixerit quis inde-
bit eos. Sevitati sunt m-
iquentes. defecerit serua-
tes seruato. Aceder ho-
mo ad cor altum. et exalta-
bit dñs. S agitte parvum
loq' facte sunt plage eouū
et in firmate sunt contra
eos longue eoz. Comur-
bant sunt om̄is qui iudebat
eos. et rimuit om̄is homo.
Et annuntiauerunt opera-
di. et facti eius misserent.
2 et albit iustus in dñs et se-
rabit in eo. et laudabuntur
om̄is recti corda. B idicere
gentes dñm nrm̄. A deo.

Te deo jmnus dñs. I
hon. rabi redet uo-
tum in ierlm. Exaudi ora-
tione mea ad te om̄is cau-
uent. Uerba iniquorum
pualuerint super nos. et in
pietatis uris tu pietatis be-
nis. Beatus quem elegis-
ti et afflupfisti. inhabita-
bit in atris tuis. Reple-
bit in bonis domus tue
scm̄ est templum tuum mun-
ibile in equitate. Exaudi

nos dñ salutaris n̄r. spes
om̄ili finiū terre et mare
longe. Preparans mon-
tes in uirtute tua acmet
potentia qui turbas um-
bi dñi in mari sonū agitum
um ei. Turbabunt gen-
tes et timebunt qui habi-
tant terminos a signis
tuis extis matutini et
noctis delectabis. Visitas
terra et mebris si eam.
multiplicata locupletare
eam. Elementum dei reple-
rum est aqua. parasti eam.
illoz qm̄ ita est gloriam ei.
R uios eius mebrians
multiplica genimina ei.
in stillis dñs ei lotabrevis
germinas. Benedic eos co-
rone anni benignitatis
tue et campi tui replebunt
ubertate. Pingu'e dent
speciosa defera et exultatio
ne colles accingentur. In
dnū sit arces om̄ii et ual-
les abundabunt finimo
clamabit ecce jmnus di-
ubilate deo om̄is precent
terram. psalmū dicere vobis ei
date glori laudi ei. Dicere